o

e

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

PORTARIA Ng 001/2023

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL OE TIMBAÚBA-PE, no uço das atrlbulçõPS

regimentais, com fundamento nos Arts. 34, e seguintes da Resolução ne 09, 03 de Julho de 1978

(Regimento Interno)

RESOLVE:

Art. 12 Ficam designados os membros das Comissões Permanentes da Câmara

Municipal de Timbaúba, na forma a saber:

COMISSÃO OE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
MARCOS ANTÔNIO FERREIRA

FELIPE GOMES FERREIRA LIMA

JOSÉ BERNARDO DE FARIAS

COMISSÃO DE ANANÇAS E ORÇAMENTOS
TARCÍSIO BATISTA DA SILVA
JOSÉ BERNARDO DE FARIAS
MARCOS ANTÕNIO FERREIRA

O'NISdo DE EDUCAÇÃo, SAúDE E ASSISltNCIA SOCIAL
FELIPE GOMES FERREIRA UMA

TARdSIO BATISTA DA SILVA
EMANUEL GOUVEIA FERREIRA LIMA

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
FELUPE DE MORAES VASCONCELOS

JOSÉ BERNARDO DE FARIAS
TARdSIO BATISTA DA SILVA

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE.
RONALDO GOMES DA SILVA
FELIPE GOMES FERREIRA LIMA
RISALVA BRANDÃO RODRIGUES

Art. 22 - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Art 32 - Revogam-se as disposições em contrários

Sala das sessões da Câmara Municipal de Timbaúba, 02 de Janeiro de 2023.

-V/~ g_ ~
Marileide Rosendo de A1buguerq~

Presidente

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro-Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077

CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}